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GOLD CUP CHANTY DECO MB HL 12X1L

Dénomination Préparation sucrée a base de matiéres grasses

commerciale végétales a foissoner. Idéale pour la réalisation de
ganaches et garnitures foissonées et glaces. Longue
conservation UHT.

Liste des ingrédients

eau; huile de palmiste (entierement hydrogénée) (25%); sucre 12% ; humectant (sorbitol) ; PROTEINE DE LAIT ; émulsifiants (esters lactiques de mono-
et diglycérides d'acides gras, lécithines de SOJA, esters mono et di-acétyltartriques de mono et diglycérides d'acides gras) ; stabilisants (cellulose,
carboxy méthyl cellulose); ardme; colorant (béta caroténe)Teneur en matiére grasse :28 %.

Information générale C éristiques Chimiques/Phy
Nomenclature douaniére 21069098 Humidité 0,00 %
Végétalien non
Végétarien oui Additifs
Halal oui E472b - esters lactiques des mono- et diglycérides d'acides gras
E322 - lécithines de SOJA
E472e - esters monoacétyltartrique et diacétyltartrique des mono- et
diglycérides d'acides gras
E460 - cellulose
E466 - carboxyméthylcellulose
E160a(i) - béta-caroténe
E420 - sorbitol
Durabilité
RSPO palme Mass Balance
RTRS soya Credits

Informations nutritionnelles

Parameétre Pour 100ml AR (1) Par portion* AR (2)

énergie 305 kcal 305 kcal 15

acides gras saturés 27g 27g 135

sucres 12¢g 12g 13

Protéines 08¢g 08¢g 2

* 1 portion = 100 ml

Information sur les allergénes

Crustacés et produits a base de Non

Poissons et produits a base de Non

Soja et produits a base de Oui

Fruits a coque et produits a base de * Non

Moutarde et produits a base de Non

Anhydride sulfureux et sulfites (>10 mg/kg ou 10 mg/| exprimées en SO2) Non

Mollusques et produits a base de Non
(*) Pour tout type de noix et céréales contenant du gluten, voir la liste des ingrédients.
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Détails d'emballage

Information sur I'emballage

Emballage primaire
Emballage secondaire

boite
EAN
poids net
longueur x largeur x
hauteur (m)
unité de vente
EAN
poids net
longueur x largeur x
hauteur (m)

Palettisation

Tetra brik (other)
wrap around (carton

ondulé PAP20)

5410093173553
12,468 kg

0,362 x 0,194 x 0,215

5410093173546
11

0,09 x0,059 x 0,21

Détails de la palettisation

(PALLET CHEP EURO WOOD 1200X800X144MM)

Nombre wrap around / couche 12
Nombre couche / palette 5
Nombre wrap around / palette 60

Poids net total palette

Poids brut total palette
longueur x largeur x hauteur (m)

Conditions de stockage

748 kg
781 kg
1,200 x 0,800 x 1,220

Conseils d'utilisations

Durée de conservation aprés production

Température

Garder au frais aprés ouverture.

Politique OGM

360 Jours

Température contrélée 4°C-20°C

oui

Information générale

Le groupe Vandemoortele est conforme aux réglementations européennes CE/2003/1829 et CE/2003/1830 sur les OGM

Contaminants

Le groupe Vandemoortele est conforme a la législation européenne concernant les contaminants, en vigueur a la date de publication du présent

document.

Mise en garde

Selon nos connaissances, |'information est correcte au moment de la création.
Toutes les valeurs mentionnées dans ce document, sont des valeurs moyennes, basées sur des données calculées.

Abréviations

(1) Apports quotidiens de référence Vitamines
(2) Apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ/2000 kcal)
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